Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Основная общеобразовательная школа с.Калинино

МБОУ ООШ с. Калинине
Приказ № 31/4-п

«Об утверждении графика питания» от 03.09.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график питания обучающихся с 03.09.2020г на 2020-2021 учебный год:

1 смена 1 смена 2 смена 2 смена
1,2 классы

09.55-10.15

4,5 классы

♦10.55-11.15

6,8 классы „

12.25-12.45

7,9 классы

13.20-13.40

Директор Чумилина Н.А.

		2021-04-08T14:04:31+0300
	Директор МБОУ ООШ с. Калинино Чумилина Нина Анатольевна